萬來國小 109 學年度下學期期初課程發展委員會期初會議紀錄

壹、時問 : 109 年 2 月 24 日上午 8 時 20 分

貳、地點:視聽教室

參、主席:陳彥龍校⾧        紀錄:陳立儒

肆、出席人員 : 如簽名冊

伍、會議開始:

陸、主席致詞: 感謝各位委員撥冗參與,也因為各位委員的努力付出,萬來才能有更多元、

更完整的教學規畫,也希望在各委員的討論分享下,讓整體規劃能夠更完善。

柒、提案討論：案由㇐:本學期學校重要行事曆及擬辦理事項

說明: 依縣府 109 學年度縣屬學校行事曆規劃 109 學年度第二學期行事曆:

 (㇐)月考期程

 (二)校內才藝表演時間

 (三)作業檢閱期程

決議:通過(鼓掌通過)

案由二 : 規畫教師專業成⾧進修計畫

說明:有關本學期相關進修課程的規劃提出和審議修正(如上列)。

決議 : 通過(鼓掌通過)

案由三:其他有關課程發展事宜

說明: 本校 109 學年度普通班課程計畫內容中,除基本課程內容外, 還規劃兒童節慶

祝活動及才藝表演等活動 ，日期規劃如上列，屆時希望各位老師給予指導和協助。

決議 :通過(鼓掌通過)

捌、臨時動議

      無

玖、散會: 上午 9 時 20 分

1

萬來國小 109 學年度下學期課程發展委員會期末會議紀錄

壹、 時間：110 年 5 月 19 日上午 8 時 20 分

貳、 地點：視聽教室

參、 主席：陳彥龍校長            紀錄：陳立儒

肆、 出席人員：如簽名冊

伍、 會議開始：

陸、 主席致詞：

    首先先感謝各位委員撥冗參加此次的會議，109 學年度下學期 5/25

因疫情變化的關係，教育部宣布 5/31 至 6/14 繼續暫停到校上課，提請

審議學生上課方式變化，以利讓本校的課程改變合乎疫情變化而做彈性

調整。

柒、 提案討論：

案由一：針對本校 109 學年度下學期因疫情的關係，將 5/31 至 6/14

改為線上教學方式或是實體補課方式提請審議。

說明：一至六年級，請老師討論合適學生的上課或是補課方式

  決議：

1. 一、二年級採用線上教學與實體補課並行。

  (1)利用 5/31—7/2(週一到週五)的早自修與週二的午休，補齊國語、數

2

學、生活、國際教育、校訂課程，並預做線上教學準備。

  (2)低年級科任課(台語、健康、體育、音樂)採線上教學。

2. 三至六年級全部照原課表及進度採用線上同步教學方式上課。

3. 新住民語(越南語、印尼語、泰語)、客語、原住民語採用實體補課或

線上教學。

4.潛能開發班:一二年級復課後補課並預做線上教學準備，三至六年級

線上教學。

5.六年級畢業考 5/31 -6/1，如中央疫情指揮中心宣布延長停課無法到

校，則採多元評量方式辦理。

6.若中央疫情指揮中心再次宣布延長停課日期，本計畫同時延長。